60,000 20%

上海辉崟企业管理合伙企业（有限合伙） 60,000 20%

合计 300,000 100%

穗甬控股与广州辰崧为一致行动人。

（二）信息披露义务人二

截至本报告书签署日，广州辰崧合伙人情况如下：

合伙人名称 认缴出资额（万元） 出资比例 合伙人类别

穗甬融汇控股有限公司 100 0.2480% 普通合伙人

穗甬控股有限公司 40,219 99.7520% 有限合伙人

6

合计 40,319 100%

广州辰崧与穗甬控股为一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，穗甬国际有限公司为穗甬控股的全资子公司，穗甬

国际有限公司持有香港联合交易所主板上市公司新石文化投资有限公司 10.60%

股份。

截至本报告书签署之日，广州辰崧无在境内、境外其他上市公司拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人根据自身资金需求，通过证券交易所的证券

交易减持上市公司股份。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未来 12个月内无增持上市公司股

份的计划。若未来增持上市公司股份，信息披露义务人将按照《证券法》、《收购

办法》及其他相关法律法规的要求，履行相关信息披露义务及审批程序。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人一

本次权益变动前，穗甬控股持有龙江交通股份 54,704,000股，占龙江交通总

股本的 4.15692%。

2025年 08月 29日-2025年 09月 02日，穗甬控股通过集中竞价方式减持龙

江交通股份 4,000股；2025年 12月 01日-2025年 12月 03日，穗甬控股通过集

中竞价方式减持龙江交通股份 15,700,000股。

本次权益变动后，穗甬控股持有龙江交通股份 39,000,000股，占龙江交通总

股本的 2.98743%。

（二）信息披露义务人二

本次权益变动前，广州辰崧持有龙江交通股份 11,090,000股，占龙江交通总

股本的 0.84278%。

本次权益变动后，广州辰崧持有龙江交通股份 11,090,000股，占龙江交通总

股本的 0.84950%。

二、本次权益变动方式

本次权益变动为信息披露义务人通过证券交易所集中竞价方式减持上市公

司股份，累计减持龙江交通股份 15,704,000股，减持比例 1.20%。

三、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

穗甬控股 无限售流

通股

54,704,000 4.15692 39,000,000 2.98743

广州辰崧 11,090,000 0.84278 11,090,000 0.84950

合计 65,794,000 4.99970 50,090,000 3.83693

注：龙江交通于 2025 年 10月 15日进行回购股份注销，导致龙江交通总股

9

本减少。股本变动后，穗甬控股持有上市公司股份占上市公司总股本的比例从

4.16%变为 4.19%，广州辰崧持有上市公司股份占上市公司总股本的比例从 0.84%

变为 0.85%。

四、本次权益变动所涉上市公司股份的权利限制情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人本次权益变动所涉上市公司股份不

存在质押、冻结或其他权利受限的情形。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人本次权益变动前六个月内，以集中竞价和大宗交易方式卖出

上市公司股份。

根据 2025年 05月 13日上市公司《关于持股 5%以上股东减持股份计划公告》

（公告编号：2025-026），穗甬控股计划于 2025 年 06 月 04 日-2025 年 09 月 03

日通过集中竞价方式减持股份不超过上市公司总股本的 1%，通过大宗交易方式

减持股份不超过上市公司总股本的 2%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持数量（股）

减持数量占上

市公司总股本

比例（%）

穗甬控股
集中竞价 2025.07.21-2025.07.22 13,150,000 1.00

大宗交易 2025.08.07-2025.08.18 24,916,000 1.89

合计 38,066,000 2.89